АДМИНИСТРАЦИЯ  ВОСКРЕСЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Калачинского муниципального района

Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 17.03.2023  № 15-п

О присвоении и изменении адреса объектам недвижимости

 В целях упорядочения адресного хозяйства с.Воскресенка,  д.Стародубка, д.Куликово Калачинского муниципального района Омской области,  в соответствии с п.21 статьи 4 Устава Воскресенского сельского поселения, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Объекту недвижимости с кадастровым номером 55:07:010101:1447 изменить почтовый адрес: - «Омская область, Калачинский район с.Воскресенка ул.Совхозная» на адрес - «Российская Федерация, Омская область, Калачинский муниципальный район, Воскресенское сельское поселение, с.Воскресенка, ул.Школьная, д.11».
2. Объекту недвижимости с кадастровым номером 55:07:010201:531 присвоить почтовый адрес: «Российская Федерация, Омская область, Калачинский муниципальный район, Воскресенское сельское поселение, д.Стародубка ул.Береговая ,д.36».

3. Объекту недвижимости с кадастровым номером 55:07:010201:595 присвоить почтовый адрес: «Российская Федерация, Омская область, Калачинский муниципальный район, Воскресенское сельское поселение, д.Стародубка ул.Придорожная,д.16».

4. Зданию с кадастровым номером 55:07:010201:614 присвоить почтовый адрес: «Российская Федерация, Омская область, Калачинский муниципальный район, Воскресенское сельское поселение, д.Стародубка ул.Школьная, д.15».

5. Объекту недвижимости с кадастровым номером 55:07:030101:752 присвоить почтовый адрес: «Российская Федерация, Омская область, Калачинский муниципальный район, Воскресенское сельское поселение, д. Куликово ул.Слободская, д.6».

6. Зданию с кадастровым номером 55:07:030101:757 присвоить почтовый адрес: «Российская Федерация, Омская область, Калачинский муниципальный район, Воскресенское сельское поселение, д.Куликово ул.Андреевская д.15».

7. Помещению с кадастровым номером 55:07:030101:1053 присвоить почтовый адрес: «Российская Федерация, Омская область, Калачинский муниципальный район, Воскресенское сельское поселение, д.Куликово ул.Андреевская д.15 кв.1».

8. Помещению с кадастровым номером 55:07:030101:1052 присвоить почтовый адрес: «Российская Федерация, Омская область, Калачинский муниципальный район, Воскресенское сельское поселение, д.Куликово ул.Андреевская д.15 кв.2».

9. Объекту недвижимости с кадастровым номером 55:07:030101:812 присвоить почтовый адрес: «Российская Федерация, Омская область, Калачинский муниципальный район, Воскресенское сельское поселение, д. Куликово ул.Слободская, д.52».

10. Объекту недвижимости с кадастровым номером 55:07:030101:805 присвоить почтовый адрес: «Российская Федерация, Омская область, Калачинский муниципальный район, Воскресенское сельское поселение, д. Куликово ул. Андреевская, д.20».

11. Зданию с кадастровым номером 55:07:030101:741 присвоить почтовый адрес: «Российская Федерация, Омская область, Калачинский муниципальный район, Воскресенское сельское поселение, д.Куликово ул.Андреевская д.10».

12. Помещению с кадастровым номером 55:07:030101:1048 присвоить почтовый адрес: «Российская Федерация, Омская область, Калачинский муниципальный район, Воскресенское сельское поселение, д.Куликово ул.Андреевская д.10 кв.2».

13. Помещению с кадастровым номером 55:07:030101:1049 присвоить почтовый адрес: «Российская Федерация, Омская область, Калачинский муниципальный район, Воскресенское сельское поселение, д.Куликово ул.Андреевская д.10 кв.1».

14. Зданию с кадастровым номером 55:07:030101:789 присвоить почтовый адрес: «Российская Федерация, Омская область, Калачинский муниципальный район, Воскресенское сельское поселение, д.Куликово ул.Андреевская д.5».
15. Контроль исполнения данного постановления возложить на специалиста администрации Мамугину С.А.

Глава сельского поселения                                                        В.П.Каменной